
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Zbuczyn
Adres artykułu: http://sbip22.lo.pl/artykul/zamowienie-publiczne-in-271-07-2020

Zamówienie publiczne IN.271.07.2020

Zamówienie na: Wymiana pokrycia dachu na budynku oświatowym w Krzesku-
Królowa Niwa

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: IN.271.07.2020

Zamawiający: Gmina Zbuczyn

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Rodzaj zamówienia: dostawa

Termin składania ofert: 23.03.2020 00:00

Miejsce składania ofert: Urząd Gminy Zbuczyn

Załączniki:
SIWZ.pdf  1.23 MB

Opublikował w BIP: Mariusz Golbiak

Data opublikowania: 06.03.2020 00:00

Liczba pobrań: 29

Załącznik_nr_7_–_Rzut_dachu.pdf  38 kB

Opublikował w BIP: Mariusz Golbiak

Data opublikowania: 06.03.2020 00:00

Liczba pobrań: 23

Załącznik_nr_8_-__STWIOR_Krzesk..pdf  292 kB

Opublikował w BIP: Mariusz Golbiak

Data opublikowania: 06.03.2020 00:00

http://sbip22.lo.pl/artykul/zamowienie-publiczne-in-271-07-2020
/przetarg/p-wymiana-pokrycia-dachu-na-budynku-oswiatowym-w-krzesku-krolowa-niwa
/przetarg/p-wymiana-pokrycia-dachu-na-budynku-oswiatowym-w-krzesku-krolowa-niwa
/attachments/7241/download
/attachments/7242/download
/attachments/7243/download


Liczba pobrań: 28

Załączniki_edytowalne-1.doc  167 kB

Opublikował w BIP: Mariusz Golbiak

Data opublikowania: 06.03.2020 00:00

Liczba pobrań: 24

20200323151423.pdf  63 kB

Opublikował w BIP: Mariusz Golbiak

Data opublikowania: 06.03.2020 00:00

Liczba pobrań: 24

Metryczka

Wytworzył: Mariusz Golbiak

Data wytworzenia: 06.03.2020

Opublikował w BIP: Mariusz Golbiak

Data opublikowania: 06.03.2020 00:00

Liczba wyświetleń: 44

/attachments/7244/download
/attachments/7245/download

